
Σελίδα 1 από 3 

 

 
 

ΘΕΜΑ: «Πρόσληψη προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου στον 

Δήμο Νέας Φιλαδέλφειας – Νέας Χαλκηδόνας, για την κάλυψη αναγκών καθαριότητας σχολικών 

μονάδων διδακτικού έτους 2021 – 2022». 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ     485  /2021 

Ο Δήμαρχος Νέας Φιλαδέλφειας-Νέας Χαλκηδόνας 
 
 

Έχοντας υπόψη: 

1.  Τις διατάξεις άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87 Α), όπως έχουν τροποποιηθεί και 

ισχύουν. 

2.  Τις διατάξεις του Ν. 3584/2007 (Α΄143), Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών Υπαλλήλων, όπως 

ισχύουν. 

3.  Τις διατάξεις του Π.Δ. 104/1979 (ΦΕΚ 23 Α΄) όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε καθώς 

και του Π.Δ. 79/2017 (ΦΕΚ 109/1-8-2017/Α΄). 

4.  Τις διατάξεις του άρθρου 18 του Ν. 3870/2010 (Α’138 ) όπως  έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν, 

ιδίως με τις όμοιες του άρθρου 34 του Ν. 4713/2020 (Α΄147). 

5.  Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006 (Α΄114), Κώδικας Δήμων και Κοινοτήτων, όπως ισχύουν. 

6. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010, Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης  (Α΄87), όπως ισχύουν. 

7.  Την υπ’ αρίθμ. 55472/26-07-2021 (ΦΕΚ 3352/τ.Β΄/26-07-2021 Απόφαση του Υπουργού 

Εσωτερικών «Διαδικασία και κριτήρια για την πρόσληψη προσωπικού καθαριότητας σχολικών μονάδων 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, των Δημόσιων Ινστιτούτων Επαγγελματικής Κατάρτισης 

(Δ.Ι.Ε.Κ.) και των Σχολείων Δεύτερης Ευκαιρίας (Σ.Δ.Ε.) της Χώρας από τους Δήμους με σύμβαση 

εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου».  

8. Την υπ' αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./89/15294/30-7-2021 Απόφαση της Επιτροπής της παρ.1 του 

άρθρου 2 της ΠΥΣ: 33/2006 (Αναστολή διορισμών και προσλήψεων στο Δημόσιο Τομέα, ΦΕΚ 

280/Α/28-12-2006), όπως ισχύει». 

9. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 56982/30-7-2021 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών (που έλαβε αρ. 

πρωτ. 16556/30-07-2021 από τον Δήμο μας) με θέμα: «Έγκριση πρόσληψης προσωπικού με σχέση 

εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου στους Δήμους της χώρας για την κάλυψη αναγκών 

καθαριότητας σχολικών μονάδων». 
10.  Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 16739/06-08-20201 Ανακοίνωση Δημάρχου για την πρόσληψη 

προσωπικού, με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου στον Δήμο Νέας Φιλαδέλφειας 

– Νέας Χαλκηδόνας, για την κάλυψη αναγκών καθαριότητας σχολικών μονάδων διδακτικού έτους 2021 

– 2022. 

w
w

w
.
d

i
m

o
s

f
x

.
g

r
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ –  

ΝΕΑΣ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
 

Ταχ. Διεύθυνση : Δεκελείας 97 

Τ.Κ.  143 41  Νέα Φιλαδέλφεια 

Πληροφορίες : Δ. Παπαγεωργίου 

Τηλ.: 213-2049061 

Email:tm_prosopikou@dimosfx.gr 

 

         Βαθμός Ασφαλείας: Αδιαβάθμητο 

        Βαθμός Προτεραιότητας: Κοινό 

        Χρόνος Διατήρησης: Στο Διηνεκές 

 

       Νέα Φιλαδέλφεια       25 /08/2021 

        Αρ. Πρωτοκόλλου : 17979                   

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 



Σελίδα 2 από 3 

 

11.  Την υπ’ αριθμ.  206/17700/20-08-2021 Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής για την έγκριση 

πρόσληψης συνολικά είκοσι-επτά (27) ατόμων (πλήρους απασχόλησης), με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού 

δικαίου ορισμένου χρόνου στον Δήμο Νέας Φιλαδέλφειας – Νέας Χαλκηδόνας, για την κάλυψη αναγκών 

καθαριότητας σχολικών μονάδων διδακτικού έτους 2021 – 2022. 

12.  Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 17703/20-8-2021 Ανάρτηση του Πίνακα Προσωρινών επιτυχόντων – 

προσληπτέων και απορριπτέων, καθώς και το  υπ’ αριθμ. πρωτ. 17709/20-8-2021 πρακτικό δημοσίευσης 

δια τοιχοκολλήσεως στον προοριζόμενο προς τούτο χώρο (πίνακα ανακοινώσεων του Δημοτικού 

Καταστήματος επί της οδού Δεκελείας 97), του ανωτέρω πίνακα, για την πρόσληψη συνολικά είκοσι-

επτά (27) ατόμων (πλήρους απασχόλησης), με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου 

στον Δήμο Νέας Φιλαδέλφειας – Νέας Χαλκηδόνας, για την κάλυψη αναγκών καθαριότητας σχολικών 

μονάδων διδακτικού έτους 2021 – 2022. 

13.  Τον  υπ’ αριθμ. πρωτ.17975/25-8-2021 Τελικό Πίνακα επιτυχόντων-προσληπτέων, επιλαχόντων 

και απορριπτέων καθώς και το  υπ’ αριθμ. πρωτ. 17977 /25-8-2021 πρακτικό δημοσίευσης δια 

τοιχοκολλήσεως στον προοριζόμενο προς τούτο χώρο (πίνακα ανακοινώσεων του Δημοτικού 

Καταστήματος επί της οδού Δεκελείας 97), του ανωτέρω πίνακα, για την πρόσληψη συνολικά είκοσι-

επτά (27) ατόμων (πλήρους απασχόλησης), με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου 

στον Δήμο Νέας Φιλαδέλφειας – Νέας Χαλκηδόνας, για την κάλυψη αναγκών καθαριότητας σχολικών 

μονάδων διδακτικού έτους 2021 – 2022. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

Προσλαμβάνουμε τους κατωτέρω με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, για 

χρονικό διάστημα   από 3/9/2021 έως 30/6/2022 για την αντιμετώπιση των αναγκών καθαριότητας των 

σχολικών μονάδων του δήμου μας, σύμφωνα με τη σειρά κατάταξής τους στον υπ’ αριθμ. πρωτ.17975        

/ 25 -8-2021 Τελικό Πίνακα επιτυχόντων – προσληπτέων, επιλαχόντων και απορριπτέων, και αναλυτικά 

ως εξής: 

ΥΕ Καθαριστών-Καθαριστριών Σχολικών Μονάδων 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ    ΠΑΤΡΟΣ 

1 ΚΙΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

2 ΚΑΦΡΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ 

3 ΠΑΣΧΟΥ ΜΑΚΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

4 ΓΡΟΥΝΤΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

5 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

6 ΠΑΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

7 ΒΟΜΠΡΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΦΩΤΙΟΣ 

8 ΠΟΛΕΜΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

9 ΧΡΥΣΟΥΡΓΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΛΕΑΝΘΗΣ 

10 ΠΥΛΑΡΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

11 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

12 ΠΑΜΠΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

13 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΑΜΙΑΝΟΣ 

    



Σελίδα 3 από 3 

 

    

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ    ΠΑΤΡΟΣ 

14 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

15 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

16 ΠΑΦΙΛΗ ΦΡΑΤΖΕΣΚΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

17 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

18 ΚΛΑΡΑΣ ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

19 ΕΥΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

20 ΤΕΡΖΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

21 ΣΤΑΘΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

22 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΦΩΤΙΟΣ 

23 ΚΥΡΙΤΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

24 ΜΠΕΓΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

25 ΒΑΣΙΛΕ 
ΜΑΡΙΑΝΑ 

ΝΤΑΝΙΕΛΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

26 ΤΖΟΥΜΑ ΦΡΟΣΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

27 ΒΡΕΤΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

 
 

 

Κοινοποίηση:    

1)-Ιδιαίτερο Γραφείο Δημάρχου 

2)-Γραφείο Αντιδημάρχου κ. Κωνσταντινίδη 

3)-Γραφείο Γενικού Γραμματέα 

4)-Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών 

5)-Δ/νση Κοινωνικής Πολιτικής                                                           Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

6)-Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών      

7)-Τμήμα Παιδείας και Πολιτισμού 

8)-Τμήμα Λογιστηρίου 

9)- Σχολικές Επιτροπές                                                                    ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΥΡΟΣ 


